CARLOS GUSTAVO ANGEL & ASOCIADOS
ABOGADOS

Senor(a)

JUEZ 24 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE S.A
DEMANDADO(S) COMERCIALES RIO PIEDRA
RAD: 2019-01055-00

CARLOS GUSTAVO ANGEL VILLANUEVA, mayor de edad, domiciliado vy
residente en la ciudad de Cali, ante usted me identifico con la C.C. No
94.492.051 expedida en Cali y tarjeta profesional No 121.880 del C.S.J, en mi
calidad de apoderado judicial la parte actora, segun poder que me ha
otorgado. De acuerdo a lo estipulado en la ley me permito presentar la
liguidacion del crédito del asunto.

Atentamente,

Della) sefor(a) Juez, atentamente,

=
/,CAR{OS'GUSTAT NGEL VILLANUEVA

C.C. 94.492.051 de Call
T.P. 121.880 def C.S.J.

Edificio el Campanario
Barrio Centenario: Calle 6 N No 2N-36 of. 527 y 528
Teléfono: (+572) 3480642
Movil: (+572) 3167444803 y/o 3017895510
Cali - Colombia
cangelvillanueva@gmail.com

kajuliz@yahoo.es
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mailto:kajuli7@yahoo.es
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente COMERCIALES RIO PIEDRA SAS 900,878,367 9462-0937

FECHA ELABORACION 25/05/2022 CAPITAL $ 86,425,140.00

FECHA INICIO MORA 9/08/2019 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 25/05/2022 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,021 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 86,425,140.00 TOTAL $ 86,425,140.00

ABONO CAPITAL $ (38,888,889.00)

INTERESES DE MORA $ 34,773,877.00

TOTAL $ 82,310,128.00
:lcc':oA FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 86,425,140.00 | S - S S - S 86,425,140.00 |Reconocido en mandamiento de pago

9/08/2019 | 31/08/2019 23 28.79% S - | 86,425,140.00 | $ 1,397,526.00 $ 87,822,666.00
1/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% S - | 86,425,140.00 | $ 1,822,860.00 $ 89,645,526.00
1/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% $ - s 86,425,140.00 | $ 1,864,526.00 $ 91,510,052.00
1/11/2019 | 5/11/2019 5 28.36% $ 38,888,889.00 | $ 47,536,251.00 | $ 187,378.33 $ 52,808,541.33
6/11/2019 | 30/11/2019 25 28.36% S - s 47,536,251.00 | $ 936,891.67 $ 53,745,433.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.18% S e 47,536,251.00 | $ 1,016,614.00 $ 54,762,047.00
1/01/2020 |31/01/2020 31 28.16% $ - s 47,536,251.00 | $ 1,015,963.00 $ 55,778,010.00
1/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% $ - s 47,536,251.00 | $ 957,580.00 $ 56,735,590.00
1/03/2020 |31/03/2020 31 28.43% $ - s 47,536,251.00 | $ 1,024,581.00 $ 57,760,171.00
1/04/2020 | 30/04/2020 30 28.04% $ - s 47,536,251.00 | $ 979,470.00 $ 58,739,641.00
1/05/2020 |31/05/2020 31 27.29% $ - s 47,536,251.00 | $ 988,063.00 $ 59,727,704.00
1/06/2020 | 30/06/2020 30 27.18% $ - s 47,536,251.00 | $ 952,770.00 $ 60,680,474.00
1/07/2020 |31/07/2020 31 27.18% S - s 47,536,251.00 | $ 984,529.00 $ 61,665,003.00
1/08/2020 |31/08/2020 31 27.44% $ - s 47,536,251.00 | $ 992,868.00 $ 62,657,871.00
1/09/2020 | 30/09/2020 30 27.53% $ - s 47,536,251.00 | $ 963,660.00 $ 63,621,531.00
1/10/2020 | 31/10/2020 31 27.14% S - s 47,536,251.00 | $ 983,227.00 $ 64,604,758.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.76% $ - s 47,536,251.00 | $ 939,660.00 $ 65,544,418.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.19% S - s 47,536,251.00 | $ 952,506.00 $ 66,496,924.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% S - s 47,536,251.00 | $ 945,686.00 $ 67,442,610.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% S - s 47,536,251.00 | $ 854,168.00 $ 68,296,778.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.98% $ - s 47,536,251.00 | $ 945,686.00 $ 69,242,464.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.97% $ - s 47,536,251.00 | $ 914,880.00 $ 70,157,344.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% $ - s 47,536,251.00 | $ 940,819.00 $ 71,098,163.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% $ - s 47,536,251.00 | $ 910,140.00 $ 72,008,303.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.77% S - s 47,536,251.00 | $ 938,866.00 $ 72,947,169.00
1/08/2021 | 31/08/2021 31 25.86% $ - s 47,536,251.00 | $ 941,780.00 $ 73,888,949.00 [Abono FNG Obligacién No 9462
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% S - |3 47,536,251.00 | $ 909,210.00 $ 74,798,159.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.62% S - s 47,536,251.00 | $ 933,968.00 $ 75,732,127.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 47,536,251.00 | $ 912,990.00 $ 76,645,117.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 47,536,251.00 | $ 952,506.00 $ 77,597,623.00
1/01/2022 | 31/01/2022 31 26.49% S - s 47,536,251.00 | $ 962,240.00 $ 78,559,863.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.45% S - s 47,536,251.00 | $ 897,092.00 $ 79,456,955.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.71% S - s 47,536,251.00 | $ 1,001,548.00 $ 80,458,503.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.58% S - s 47,536,251.00 | $ 996,150.00 $ 81,454,653.00
1/05/2022 | 25/05/2022 25 29.57% S - s 47,536,251.00 | $ 855,475.00 $ 82,310,128.00
TOTAL LIQUIDACION $ 47,536,251.00 | $ 34,773,877.00 | $ $ - | 82,310,128.00
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